PAGE

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                       СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                   СЕВЕРНОГО РАЙОНА
                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6-го созыва
                                                      РЕШЕНИЕ

                                              Сорок пятой сессии
                                                      с. Северное

20.06.2024

                                                     №1
О внесении изменений   в решение Совета депутатов Северного сельсовета
Северного района Новосибирской области от 21.12.2023 № 1
      На основании изменений по собственным доходам и расходам, Совет депутатов Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Внести в решение  Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 21.12.2023 №1 «О местном бюджете Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения: 31.01.2024 №1; 20.02.2024 №1; 21.03.2024 №1; 25.04.2024 №1; 14.05.2024 №1, 20.06.2024 №1
        1. Утвердить:
        1.1 приложения 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025г и 2026г.» в прилагаемой редакции;

        1.2  приложения 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 г. и 2026 г.» в прилагаемой редакции;

        1.3 приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025г. и 2026 г.» в прилагаемой редакции.
Председатель Совета депутатов
Глава Северного сельсовета

Северного сельсовета Северного района            Северного района

Новосибирской области
                            Новосибирской области
                                 О.Н.Зыкова
          Э.Н.Ильин

Y:\Изменения в решение сессии (1).doc, 27.06.2024, 11:55